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Kontaktdaten - Schiedsrichter-Ausschuss 
 
 
 
 

Funktion Name Telefon Mobil E-Mail Adresse 

Vorsitzende Jessica Hildebrandt  0172 3287816 jessica.hildebrandt@flvw.de Moltkestr. 4, 37671 Höxter 

Lehrwart/ 

Stellv. VKSA 
Ansgar Eickmeier  0152 24454151 ansgar.eickmeier@flvw.de 

Waldweg 11 

34414 Warburg-Hohenwepel 

Lehrstab Matthias Rüther  0170 4363281 matthias.ruether@flvw.de Siegmannsbreite 23, 33014 Bad Driburg  

Lehrstab Daniel Schinowski  0152 09002072 daniel.schinowski@flvw.de 
Windmühlenweg 8 

37696 Marienmünster-Vörden 

Lehrstab Torben Meyer  0151 50491973 torben.meyer@flvw.de Am Kapellenberg 16, 37688 Beverungen 

Lehrstab Justus Rehermann  0152 55194848 justus.rehermann@flvw.de Rennestr. 15, 37688 Beverungen 

Lehrstab Thorben Ewald  0176 47735046 thorben.ewald@flvw.de Schwabenweg 6, 33102 Paderborn 

Lehrstab Marco Ehrlich  0157 78942368 marco.ehrlich@flvw.de Engarer Str. 27, 34414 Warburg 

Lehrstab Benjamin Petermichl  0152 22652097 benjamin.petermichl@flvw.de Marbeke 12a, 37671 Höxter 

Kommunikation Jürgen Streitbürger  0173 8155154 juergen.streitbuerger@flvw.de Brunnenstr. 12, 33014 Bad Driburg  
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